2

Администрация городского округа города Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09.02.2018
	№ 740

Об утверждении Перечней земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в 2018 году
В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З       «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» и от 29.06.2015 № 88-З                  «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам льготных категорий в рамках Закона Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»
	№

	адрес

	№ участка

	площадь кв.м.

	кадастровый номер

	1

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

	52

	780

	52:20:1100073:2461

	2

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

	54

	780

	52:20:1100073:2448

	3

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

	56

	780

	52:20:1100073:2460

	4

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

	58

	780

	52:20:1100073:2441

	5

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

	60

	780

	52:20:1100073:2457

	6

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

	62

	780

	52:20:1100073:2451

	7

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

	64

	780

	52:20:1100073:2458

	8

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов
	66

	780

	52:20:1100073:2459

	9

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

	68

	780

	52:20:1100073:2464

	10

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

	70

	780

	52:20:1100073:2447

	11

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

	72

	780

	52:20:1100073:2446

	12

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

	74

	780

	52:20:1100073:2465

	13

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

	76

	780

	52:20:1100073:2463

	14

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

	32

	780

	52:20:1100073:2001

	15

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Псковская

	21

	780

	52:20:1100073:1847

	16

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Псковская

	23

	780

	52:20:1100073:1851

	17

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Минская

	1

	780

	52:20:1100073:2212

	18

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Минская
	9

	780

	52:20:1100073:2233

	19

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Киевская

	7

	780

	52:20:1100073:2111

	20

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Брестская

	28

	780

	52:20:1100073:2079

	21

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Брестская

	40

	780

	52:20:1100073:2081

	22

	г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Одесская

	54

	780

	52:20:1100073:2247

	2. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам льготных категорий в рамках Закона Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»

№

адрес

№ участка

площадь кв.м.

кадастровый номер

1

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

44

990

52:20:1100073:3482

2

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

46

990

52:20:1100073:3475

3

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

48

990

52:20:1100073:3474

4

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

50

990

52:20:1100073:3480

5

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

52

990

52:20:1100073:3483

6

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

54

990

52:20:1100073:3484

7

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

56

990

52:20:1100073:3485

8

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

58

990

52:20:1100073:3481

9

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

60

990

52:20:1100073:3465

10

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

62

990

52:20:1100073:3462

11

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

64

990

52:20:1100073:3464

12

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

66

990

52:20:1100073:3469

13

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

68

990

52:20:1100073:3466

14

г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

70

1107

52:20:1100073:3463

15

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

46

780

52:20:1100073:836

16

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Русаловская

68

780

52:20:1100073:3068

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	Т.А. Колыванова

	9-13-88